
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników  Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie  do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 
ze.zm.) w związku z art. art.27, art.31 ust.1, art.32, art. 32a ust.1, ust.2 art. 33 ust.1, art. 34 ust.2 ustawy z dnia 
7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej 
w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. z 2022 r.  poz. 2127 ze zm.),  zwanej 
dalej Ustawą, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie - upoważniam pracowników  
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie : 

a) Panią Marzenę Tęcza 

b) Panią Małgorzatę Kusz 

c) Panią Zuzannę Rzekęć 

d) Pana Piotra Maziarza 

- do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego                   
z wyłączeniem wydawania rozstrzygnięć w tym decyzji administracyjnych, oraz przekazywania 
wnioskodawcom informacji o przyznaniu dodatku elektrycznego; 

- do przeprowadzanie wywiadów środowiskowych w toku trwania postępowania o ustalenie prawa do 
dodatku elektrycznego, w sytuacjach wskazanych w Ustawie. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 jest udzielone na czas zatrudnienia w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Ulanowie ponadto może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2022r. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8264D3F1-CB8C-41A2-A069-754AADBE3CAF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera d Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Litera d Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


